
Ostrava Chess z.s.,  J.Štorkána 1469/35,  725 25  Ostrava,  email: info@ostravskykonik.cz,  tel.: 603 525 566

V Ostravě, dne 12.12.2017

Vážení,

chtěli bychom se touto cestou přihlásit do konkurzu na pořadatele Mistrovství ČR mužů v roce 2018. Náš
organizační tým v posledních 11 letech pořádal mezinárodní šachový festival Ostravský koník, který je
od roku 2009 zařazen mezi významné akce města Ostravy.

S velkým zájmem veřejnosti i médií se setkávají naše tradiční propagační akce – simultánky – konané
v centru Ostravy, které jsme v roce 2011 rozšířili o úspěšné simultánní turné po městech
Moravskoslezského kraje za účasti více než 100 aktivních šachistů. Od roku 2015 pořádáme rapid tour,
která spojuje rapid turnaje konané v okolí Ostravy a díky vypravenému šachovému autobusu i usnadňuje
přepravu na jednotlivé turnaje. Hlavní festivalové turnaje pravidelně doplňujeme menšími či zábavnými
turnaji (bleskový, holanďany, rapid, dětský turnaj). Pořádali jsme tyto špičkové šachové akce:

· uzavřené velmistrovské superturnaje v letech 2007 a 2009 za účasti našich předních velmistrů
Hráčka a Lázničky, kteří se utkali dvojkolově s velmistry Krasenkovem a Movsesjanem (v roce
2007) a Soćkem a Azarovem (v roce 2009)

· otevřené Mistrovství ČR mužů a žen v roce 2010 za účasti 15 velmistrů (Navara, Hráček,
Štoček, Votava, …)

· finále extraligové soutěže družstev v roce 2013
· otevřené Mistrovství ČR mužů a žen v roce 2014 za účasti 16 velmistrů (Navara, Hráček,

Rausis, Babula, …)
· otevřené Mistrovství ČR mužů a žen v roce 2016 za účasti 15 velmistrů (Babula, Michalík,

Štoček, Cvek, …)
· otevřené Mistrovství ČR mužů a žen v roce 2017 za účasti 13 velmistrů (Navara, Hráček,

Štoček, Babula, …)

Máme bohaté zkušenosti s online přenosy a jejich živým komentováním, kterého se úspěšně ujímá
ostravský mezinárodní mistr Lukáš Klíma.

Nabízíme šachistům kvalitní služby a zázemí:
· reprezentativní prostory společenského sálu ostravského Domu kultury,
· kvalitní židle a stoly, dostatek prostoru vedle šachovnice, kvalitní šachový materiál,
· širokou informovanost (informace o souběžných kulturních či sportovních akcích v Ostravě,

o festivalových turnajích i o proběhnuvších či chystaných šachových turnajích v regionu,
průběžný zápis výsledků do tabulek, bulletin),

· občerstvení a stravování v těsné blízkosti hracího sálu s možností analýzy partií či poslechu
živých komentářů k online partiím,

· doprovodné výstavy s šachovou tématikou (v minulosti: šachové karikatury, šachové známky,
mistři ČR, fotografie, historický turnaj v roce 1923)

· projekci filmu s šachovou tématikou v prostorách Domu kultury (Pawn Sacrifice v roce 2016)

Klademe velký důraz na propagaci našeho festivalu, samozřejmostí jsou inzeráty v šachových
časopisech a na zásadních šachových serverech, plakáty, billboardy, webové stránky… Jako jedni
z mála pořadatelů rozesíláme pozvánky s propozicemi klasickou poštou (v roce 2016 jsme v rámci ČR
rozeslali rekordních 2.562 pozvánek). Na propagaci ročníku 2018 jsme z celkového rozpočtu festivalu
2.500.000,- Kč vyhradili částku 300.000,- Kč.

Jsme připraveni zajistit denní zpravodajství na partnerském Novoborském šachovém serveru, máme
mediální partnerství s novinami Moravskoslezský deník (ve kterém nám v průběhu mistrovství 2010,
2014, 2016 a 2017 vycházely i celostránkové články), denní tiskové zprávy ostatním médiím,
fotoreportáže, tištěný bulletin s partiemi.



Ostrava Chess z.s.,  J.Štorkána 1469/35,  725 25  Ostrava,  email: info@ostravskykonik.cz,  tel.: 603 525 566

Rádi bychom uspořádali turnaj za účasti co nejvyššího počtu našich nejlepších šachistů, proto jsme jim
(stejně jako v letech 2010, 2014, 2016 a 2017) připravili zajímavé individuální podmínky. Průběžně
budeme jednat s předními velmistry českého žebříčku (Navara, Láznička, Hráček…) a věříme, že díky
jejich pozitivní zkušenosti s naším turnajem, projeví opětovně zájem o účast.

Základní nabídka podmínek pro účastníky turnaje:
· všem hráčům GM a všem hráčům IM s ELO FIDE nad 2350 zajistíme ubytování zdarma
· všem hráčům GM nabízíme náhradu plné penze ve výši 1.500 Kč
· všem hráčům GM nabízíme startovné ve výši 3.000 Kč
· všem hráčům s ELO FIDE nad 2450 nabízíme dle výše jejich ratingu startovné od 1.500 Kč do

12.000 Kč
· pro účastníky s nižším ratingem připravíme finanční ceny v jejich ELO FIDE kategorii

Město Ostrava nabízí šachistům bohatý mimošachový program, ať už s možností návštěvy muzeí či
výstav, oddechu nebo i ve sportovním vyžití. Budeme jednat s některými subjekty, abychom zajistili
případné slevy a výhody pro účastníky MČR.

Věříme, že zvážíte naší nabídku na pořádání této prestižní šachové akce.

S pozdravem

Marek Jelínek
ředitel festivalu Ostravský koník, předseda spolku Ostrava Chess z.s.
www.ostravskykonik.cz

Přílohy:
1. Přihláška do konkurzu na pořadatele Mistrovství ČR mužů 2018
2. Návrh podmínek pro hráče Mistrovství ČR mužů 2018 (stav k 12.12.2017)



12.12.2017 Ostrava Chess z.s. - Přihláška do konkurzu na pořadatele MČR mužů 2018 1/3

Přihláška do konkurzu na pořadatele Mistrovství ČR mužů 2018

Pořadatel: Ostrava Chess z.s.

Ředitel: Marek Jelínek

Hlavní rozhodčí: FA Richard Kudla

Termín: 28.4. - 6.5.2018

Místo konání: Ostrava, Dům kultury města Ostravy, ul. 28. října 124/2556

společenský sál – hrací místnost MČR spolu s FIDE Openy

foyer – místo pro prezentaci výsledků a rozlosování

přísálí – místo pro oddech, občerstvení, analýzu a živé komentování partií

Systém hry: švýcarský na 9 kol dle Pravidel FIDE se zápočtem na FRL a LOK

90 minut na 40 tahů + 30 minut do konce + přídavek 30 sekund na tah od začátku partie

při rovnosti bodů rozhodují kritéria dle čl. 5.2.3 Soutěžního řádu ŠSČR (vzájemná partie,
střední Buchholz, Buchholz, Sonneborn-Berger, progress)

čekací doba na hráče nepřítomného při zahájení hry je 60 minut

Právo účasti: hráči s tituly GM, IM, hráči s ELO FIDE >= 2200 a krajští přeborníci mužů z roku 2017

hráčky s tituly WGM, WIM, hráčky s ELO FIDE >= 2200

turnaje se mohou zúčastnit pouze hráči a hráčky s platnou registrací u ŠSČR, kteří nejsou
na FRL vedeni pod jinou federací než CZE

turnaje se může zúčastnit omezený počet hráčů a hráček nesplňujících podmínku
minimálního ELO FIDE

Cenový fond: minimálně 168.000,- Kč

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. celkem

dle pořadí: 50.000 30.000 20.000 15.000 10.000 8.000 6.000 6.000 4.000 4.000 2.000 2.000 157.000

ELO do 2400: 3.000 2.000 1.000 6.000

NEJ Ostravák: 1.500 1.000 500 3.000

NEJ junior: 1.000 1.000

NEJ senior: 1.000 1.000

Startovné: hráči s tituly GM obdrží startovné 3.000,- Kč

hráči (nezávisle na titulu) obdrží startovné dle jejich aktuálního ELO FIDE:
· hráči s ELO FIDE >= 2700 …….. 12.000,- Kč
· hráči s ELO FIDE 2600 – 2699 …  9.000,- Kč
· hráči s ELO FIDE 2550 – 2599 …  6.000,- Kč
· hráči s ELO FIDE 2500 – 2549 …  3.000,- Kč
· hráči s ELO FIDE 2450 – 2499 …  1.500,- Kč

(pro vyhodnocení hráčovy kategorie ELO FIDE za účelem výplaty startovného bude
pořadateli použito nejvyšší dosažené ELO FIDE v období prosinec 2017 – duben 2018)



12.12.2017 Ostrava Chess z.s. - Přihláška do konkurzu na pořadatele MČR mužů 2018 2/3

Vklad: hráči s tituly GM a IM, hráčky s tituly WGM a WIM startují zdarma

hráči s ELO FIDE >= 2400 startují zdarma

krajští přeborníci s ELO FIDE >= 2300 startují zdarma

ostatní účastníci hradí startovné ve výši:
· hráči s ELO FIDE 2300 – 2399 …    750,- Kč
· hráči s ELO FIDE 2200 – 2299 … 1.500,- Kč
· hráči s ELO FIDE 2000 – 2199 … 3.000,- Kč

slevy na startovném (slevy lze sčítat):
· sleva 66% pro ženy
· sleva 66% pro krajské přeborníky mužů z roku 2017 s ELO FIDE < 2300
· sleva 100,- Kč: junioři do 18 let, senioři nad 60 let, ZTP, min. 5 hráčů z jednoho

oddílu (včetně účastníků FIDE openů), včasná úhrada startovného do 22.4.2018

Ubytování: zdarma jednolůžkové pokoje se snídaní v hotelu Harmony Club*** na 9 nocí
(od pátku 27.4. do neděle 6.5.2018):

· pro hráče s titulem GM
· pro hráče s titulem IM s ELO FIDE >= 2400
· hráči s titulem GM, kteří se nebudou chtít ubytovat, mohou požadovat náhradu

za dopravu

zdarma jedno lůžko ve dvoulůžkovém pokoji se snídaní v hotelu Harmony Club*** na 9 nocí
(od pátku 27.4. do neděle 6.5.2018):

· pro hráče s titulem IM s ELO FIDE >= 2350
(možno dokoupit samostatný pokoj za 200,- Kč / noc)

sleva na ubytování (v hotelu Harmony Club***):
· 50% pro hráče s titulem IM s ELO FIDE < 2350
· 50% pro hráče s ELO FIDE >= 2400
· 25% pro hráče s ELO FIDE >= 2350

(pro vyhodnocení hráčovy kategorie ELO FIDE za účelem nároku na ubytování bude
pořadateli použito nejvyšší dosažené ELO FIDE v období prosinec 2017 – duben 2018)

pro ostatní účastníky MČR je možno zajistit ubytování dle výběru, např.:
· hotel Harmony Club*** (se snídaní) …   1 min. tramvají …   800,- Kč / noc
· penzion D.M.Z. (se snídaní) ………….   2 min. tramvají …   700,- Kč / noc
· hotelový dům Areál …………………… 20 min. tramvají …   500,- Kč / noc
· ubytovna TJ Ostrava ……………………..  5 min. chůzí ….   250,- Kč / noc

Stravování: výplata náhrady plné penze ve výši 1.500 Kč:
· pro hráče s titulem GM
· pro hráče s titulem IM s ELO FIDE >= 2500

občerstvení a teplá jídla přímo v přísálí Domu kultury (v komentátorské místnosti) nebo
v restauraci Domu kultury města Ostravy

hrací místo je vzdáleno 5 minut chůzí od hypermarketu (Tesco) a 2 zastávky tramvají od
samotného centra Ostravy s možností stravování v desítkách restaurací či fastfoodů

Propagace: propagace Mistrovství ČR mužů v rámci propagace celého festivalu Ostravský koník 2018,
na kterou je vyhrazena částka 300.000,- Kč.

inzerce v časopisu Československý šach

inzerce na šachových webových serverech chess.cz a nss.cz

rozeslání propozic poštou na všechny oddíly v ČR a na všechny české hráče a hráčky
s ELO FIDE >= 2200 (329 aktivních šachistů k 12.12.2017)

 rozeslání propozic prostřednictvím e-mailu

 billboardy v blízkosti hracího místa

plakáty na cca 100 výlepních místech v rámci Ostravy



12.12.2017 Ostrava Chess z.s. - Přihláška do konkurzu na pořadatele MČR mužů 2018 3/3

webové stránky turnaje s online přenosem čelních partií

výsledky a všechny partie budou denně umisťovány na webové stránky turnaje

vydávání denního tištěného bulletinu po dobu turnaje

denní tiskové zprávy na partnerském webu nss.cz a v ostatních médiích

rapid tour po městech Moravskoslezského kraje (od ledna do dubna 2018)

simultánní turné po městech Moravskoslezského kraje (v dubnu 2018)

promítání filmu s šachovou tématikou

přednáška s šachovou tématikou

Různé: nejméně 30 prvních šachovnic bude online přenášeno na Internetu, zároveň pak v hracím
sále a v přísálí, kde budou partie živě komentovány

v přísálí k dispozici počítače pro připojení na Internet

doprovodné šachové akce (3x FIDE Open, bleskový turnaj, turnaj v holanďanech, turnaj pro
děti a mládež)

možnost využití salónků a kluboven v prostorách Domu kultury pro schůze ŠSČR a MKŠS
(např. výkonný výbor, komise mládeže atd.)



# Jméno hráče Ročník ELO FIDE Titul ubytování stravné titul GM dle výše ELO FIDE celkem
1 Navara David 1985 2740 GM zdarma single 1 500 3 000 12 000 16 500
2 Láznička Viktor 1988 2647 GM zdarma single 1 500 3 000 9 000 13 500
3 Rausis Igors 1961 2632 GM zdarma single 1 500 3 000 9 000 13 500
4 Hráček Zbyněk 1970 2592 GM zdarma single 1 500 3 000 6 000 10 500
5 Krejčí Jan 1992 2570 GM zdarma single 1 500 3 000 6 000 10 500
6 Plát Vojtěch 1994 2567 GM zdarma single 1 500 3 000 6 000 10 500
7 Štoček Jiří 1977 2566 GM zdarma single 1 500 3 000 6 000 10 500
8 Michalík Peter 1990 2557 GM zdarma single 1 500 3 000 6 000 10 500
9 Babula Vlastimil 1973 2550 GM zdarma single 1 500 3 000 6 000 10 500

10 Votava Jan 1974 2519 GM zdarma single 1 500 3 000 3 000 7 500
11 Kriebel Tadeáš 1995 2515 IM zdarma single 1 500 3 000 4 500
12 Žilka Štěpán 1988 2514 GM zdarma single 1 500 3 000 3 000 7 500
13 Kislinsky Alexey 1984 2513 GM zdarma single 1 500 3 000 3 000 7 500
14 Oral Tomáš 1977 2512 GM zdarma single 1 500 3 000 3 000 7 500
15 Polák Tomáš 1974 2512 GM zdarma single 1 500 3 000 3 000 7 500
16 Mirumian Vigen 1977 2503 GM zdarma single 1 500 3 000 3 000 7 500
17 Cvek Robert 1979 2498 GM zdarma single 1 500 3 000 1 500 6 000
18 Nguyen Thai Dai Van 2001 2494 GM* zdarma single 1 500 3 000 1 500 6 000
19 Bernášek Jan 1986 2492 GM zdarma single 1 500 3 000 1 500 6 000
20 Šimáček Pavel 1979 2490 GM* zdarma single 1 500 3 000 1 500 6 000
21 Petr Martin 1988 2485 GM zdarma single 1 500 3 000 1 500 6 000
22 Ponížil Cyril 1991 2477 IM zdarma single 1 500 1 500
23 Malinovský Karel 1988 2476 IM zdarma single 1 500 1 500
24 Kočiščák Jiří 1993 2475 FM 50% sleva 1 500 1 500
25 Kalod Radek 1978 2474 GM zdarma single 1 500 3 000 1 500 6 000
26 Rašík Vítězslav 1973 2464 GM zdarma single 1 500 3 000 1 500 6 000
27 Černoušek Lukáš 1983 2456 IM zdarma single 1 500 1 500
28 Jirovský Miloš 1974 2455 GM zdarma single 1 500 3 000 1 500 6 000
29 Biolek Richard 1990 2452 IM zdarma single 1 500 1 500
30 Neuman Petr 1978 2450 GM zdarma single 1 500 3 000 1 500 6 000
31 Spirin Oleg 1983 2443 IM zdarma single
32 Vichnar David 1983 2443 FM 50% sleva
33 Hába Petr 1965 2439 GM zdarma single 1 500 3 000 4 500
34 Jansa Vlastimil 1942 2435 GM zdarma single 1 500 3 000 4 500
35 Vykouk Jan 2000 2435 FM 50% sleva
36 Velička Petr 1967 2431 GM zdarma single 1 500 3 000 4 500
37 Berezjuk Sergej 1960 2426 IM zdarma single
38 Svoboda Václav 1992 2424 M 50% sleva
39 Jirka Jiří 1983 2421 IM zdarma single
40 Blahynka Martin 1998 2420 IM zdarma single
41 Kraus Tomáš 1995 2420 IM zdarma single
42 Londýn Radek 1985 2419 FM 50% sleva
43 Rýdl Jiří 1998 2416 FM 50% sleva
44 Šuráň Jan 1977 2414 IM zdarma single
45 Svoboda Svatopluk 1984 2412 FM 50% sleva
46 Biolek Richard 1970 2411 IM zdarma single
47 Zwardoň Vojtěch 1990 2408 IM zdarma single
48 Kaňovský David 1986 2405 IM zdarma single
49 Meduna Eduard 1950 2404 GM zdarma single 1 500 3 000 4 500
50 Cífka Stanislav 1987 2403 FM 50% sleva
51 Půlpán Jakub 1998 2400 IM zdarma single

*) již započítány tituly GM
 u Nguyena a ŠimáčkaNávrh podmínek pro hráče MČR mužů 2018 (stav k 12.12.2017)

 12.12.2017 Ostrava Chess z.s. - Návrh podmínek pro hráče Mistrovství ČR mužů 2018 1/7



# Jméno hráče Ročník ELO FIDE Titul ubytování stravné titul GM dle výše ELO FIDE celkem
52 Talla Vladimír 1973 2399 GM zdarma single 1 500 3 000 4 500
53 Langner Ladislav 1969 2398 IM zdarma double
54 Rojíček Vojtěch 1990 2398 IM zdarma double
55 Roubalík Jakub 1991 2396 M 25% sleva
56 Bureš Jaroslav 1993 2395 IM zdarma double
57 Havlík Jan 1987 2395 FM 25% sleva
58 Kourousis Epaminondas 1991 2393 IM zdarma double
59 Vokáč Marek 1958 2392 GM zdarma single 1 500 3 000 4 500
60 Gross David 1975 2387 IM zdarma double
61 Červený Martin 1983 2386 IM zdarma double
62 Kubala Martin 1977 2382 IM zdarma double
63 Doležal Radoslav 1977 2381 IM zdarma double
64 Konopka Michal 1966 2381 IM zdarma double
65 Szotkowski Jakub 1997 2371 M 25% sleva
66 Vlasák Lukáš 1993 2370 FM 25% sleva
67 Čech Pavel 1974 2369 IM zdarma double
68 Šimek Petr 1986 2368 FM 25% sleva
69 Jasný Stanislav 1978 2366 IM zdarma double
70 Novák Pavel 1980 2365 M 25% sleva
71 Straka Vojtěch 1993 2365 FM 25% sleva
72 Špaček Petr 1954 2365 IM zdarma double
73 Hinks-Edwards Thomas 1977 2364 IM zdarma double
74 Turner Jan 1973 2364 M 25% sleva
75 Balín Jan 1985 2361 M 25% sleva
76 Burdalev Kirill 1991 2361 FM 25% sleva
77 Dočekal Jan 1984 2361 M 25% sleva
78 Marek Matyáš 1999 2361 IM zdarma double
79 Priehoda Vítězslav 1960 2360 IM zdarma double
80 Soukup Jiří 1982 2360 FM 25% sleva
81 Voloshin Leonid 1964 2360 GM zdarma single 1 500 3 000 4 500
82 Lechtýnský Jiří 1947 2359 GM zdarma single 1 500 3 000 4 500
83 Sharashenidze Akaki 1983 2355 FM 25% sleva
84 Stratil Ladislav 1968 2353 IM zdarma double
85 Virostko Petr 1981 2352 M 25% sleva
86 Vávra Pavel 1976 2351 IM zdarma double
87 Vojta Tomáš 1976 2350 FM 25% sleva
88 Žůrek Milan 1966 2348 IM
89 Orság Milan 1964 2344 IM
90 Zvára Petr 1975 2344 IM
91 Adámek Jiří 1986 2343 FM
92 Sodoma Jan 1983 2343 IM
93 Horák Michal 1974 2341 FM
94 Michenka Jozef 1955 2339 IM
95 Polášek Jaroslav 1957 2339 IM
96 Zpěvák Pavel 1958 2339 IM
97 Sabol Marian 1966 2338 FM
98 Pisk Petr 1974 2337 IM
99 Chytilek Roman 1976 2335 IM

100 Sosna Jan 1960 2333 IM
101 Havelka Josef 1999 2332 FM
102 Sluka Radek 1976 2332 IM
103 Vrbata Zbyněk 1967 2331 FM
104 Neděla Vlastimil 1972 2330 IM
105 Vesselovsky Serguei 1952 2329 IM

 12.12.2017 Ostrava Chess z.s. - Návrh podmínek pro hráče Mistrovství ČR mužů 2018 2/7



# Jméno hráče Ročník ELO FIDE Titul ubytování stravné titul GM dle výše ELO FIDE celkem
106 Vymazal Bronislav 1987 2328 M
107 Jirovský Pavel 1973 2326 IM
108 Hausner Ivan 1952 2325 IM
109 Blatný Pavel 1968 2324 GM zdarma single 1 500 3 000 4 500
110 Gonsior Evžen 1931 2324 FM
111 Buchníček Petr 1974 2323 FM
112 David Pavel 1965 2322 IM
113 Pastirčák Milan 1961 2321 IM
114 Baláček Tadeáš 1995 2320 CM
115 Obšivač Josef 1968 2320 FM
116 Petr Jan 1998 2320 FM
117 Dufek Jiří 1974 2318 FM
118 Olšarová Karolína 1993 2318 WIM
119 Přibyl Martin 1974 2318 IM
120 Kořínek Ondřej 1985 2314 FM
121 Příborský Jan 1988 2314 M
122 Tričkov Vasil 1969 2314 IM
123 Liška Jiří 2000 2313 M
124 Černín Radim 1978 2312 FM
125 Červený Petr 1987 2312 FM
126 Vyskočil Neklan 1972 2312 IM
127 Klíma Lukáš 1977 2311 IM
128 Šorm Daniel 1960 2311 FM
129 Břečka Ivan 1977 2310 FM
130 Fiala Václav 1991 2310 M
131 Mejzlík Ondřej 1987 2310 FM
132 Lahner Jakub 1984 2309 FM
133 Vrána Jan 1988 2308 FM
134 Roško Luboš 1987 2307 FM
135 Bažant Petr 1982 2306 M
136 Jurásek Miroslav 1976 2304 FM
137 Rubal Adam 1986 2304 M
138 Studnička Tomáš 1985 2302 IM
139 Neckář Lubomír 1950 2300 IM
140 Nun Jiří 1957 2300 IM
141 Holemář David 1973 2299 FM
142 Kulhánek Tomáš 1978 2296 IM
143 Karásek Lukáš 1987 2295 FM
144 Macháň Jan 1997 2294 FM
145 Jirásek Pavel 1985 2293 FM
146 Schula Michal 1971 2293 FM
147 Walek Milan 1969 2293 FM
148 Formánek Martin 1983 2292 KM
149 Worek Joanna 1986 2292 WGM
150 Caletka Radomír 1986 2290 FM
151 Forman Štěpán 1981 2290 FM
152 Novotný Michal 1978 2290 FM
153 Pekárek Aleš 1961 2290 IM
154 Kuchynka Lukáš 1992 2288 FM
155 Horák Martin 1999 2287 KM
156 Šimek Petr 1960 2287 FM
157 Bauma Jiří 1966 2285 FM
158 Rubeš Jan 1995 2285 FM
159 Dobrovolský Ladislav 1950 2284 IM

 12.12.2017 Ostrava Chess z.s. - Návrh podmínek pro hráče Mistrovství ČR mužů 2018 3/7



# Jméno hráče Ročník ELO FIDE Titul ubytování stravné titul GM dle výše ELO FIDE celkem
160 Kuba Jindřich 1986 2284 M
161 Možný Miloš 1954 2284 IM
162 Rabatin Jakub 1994 2283 FM
163 Kratochvíl Josef 1992 2282 FM
164 Řehořek Martin 1964 2281 M
165 Poloch Petr 1953 2280 IM
166 Matsenko Andrei 1996 2279 FM
167 Matras Ondřej 1978 2278 FM
168 Svatoš Jan 1971 2278 FM
169 Kárník Pavel 1972 2276 M
170 Mikeš Jan 1996 2276 KM
171 Mudrák Josef 1961 2276 FM
172 Kačírek Petr 1976 2275 FM
173 Kučera Petr 1964 2274 FM
174 Štross František 1979 2269 FM
175 Vařejčko Josef 1964 2268 M
176 Tuma Jakub 1992 2267 FM
177 Miesbauer Jan 2001 2266 M
178 Mrázek Lumír 1993 2266 KM
179 Kovář Vojtěch 1982 2265 M
180 Šklíba Martin 1981 2265 FM
181 Mudra Pavel 1983 2264 KM
182 Karlík Jiří 1960 2263 M
183 Přibyl Josef 1947 2263 IM
184 Kubečka David 1976 2261 FM
185 Tůma Jiří 1986 2261 FM
186 Hollan Petr 1999 2260 FM
187 Malík Jan 1985 2260 FM
188 Píza Vlastimil 1961 2260 FM
189 Freisler Pavel 1963 2259 IM
190 Jaroš Martin 1987 2259 KM
191 Tupý Martin 1977 2259 M
192 Vaculík Martin 1983 2259 FM
193 Havlíková Kristýna 1992 2256 WIM
194 Juřek Josef 1954 2256 IM
195 Bělík Dalibor 1968 2255 M
196 Jüptner Jan 1980 2255 FM
197 Ringel Zbyněk 1979 2255 KM
198 Fargač Martin 1996 2253 KM
199 Petrželka Josef 1971 2253 KM
200 Kubík Michael 1997 2252 KM
201 Macíček Jakub 1990 2252 KM
202 Vrána František 1960 2252 FM
203 Žigo Viktor 1964 2252 M
204 Tázlar Petr 1993 2251 KM
205 Vaněk Ladislav 1982 2251 KM
206 Majer Jiří 1978 2248 FM
207 Michálek Jan 1969 2248 IM
208 Umanec Filip 1986 2247 M
209 Viták Pavel 1978 2247 KM
210 Bednář Marcel 1992 2246 M
211 Bolacký Jiří 1975 2246 M
212 Jandourek Lukáš 1971 2246 KM
213 Kučera Petr 1988 2246 M

 12.12.2017 Ostrava Chess z.s. - Návrh podmínek pro hráče Mistrovství ČR mužů 2018 4/7



# Jméno hráče Ročník ELO FIDE Titul ubytování stravné titul GM dle výše ELO FIDE celkem
214 Výprachtický David 1993 2246 KM
215 Gregor Jiří 1965 2245 FM
216 Škára Vladimír 1988 2245 KM
217 Kopal Josef 1970 2244 FM
218 Lacina Adolf 1955 2244 FM
219 Postupa Pavel 1988 2244 KM
220 Vybíral Zdeněk 1971 2244 M
221 Bretšnajdr Vladimír 1961 2243 FM
222 Papáček Štěpán 1962 2243 FM
223 Toman Jaroslav 1985 2243 KM
224 Hrbolka Ladislav 1981 2242 KM
225 Šmíd Miroslav 1983 2242 KM
226 Votruba Pavel 1948 2241 IM
227 Pokorný Zdeněk 1955 2239 FM
228 Rodshtein Tereza 1991 2239 WGM
229 Jaček Martin 1977 2238 KM
230 Kaňáková Natálie 1999 2238 WFM
231 Šeleljo Daniel 1965 2238 FM
232 Kotek Daniel 1971 2237 FM
233 Sobek Jaroslav 1955 2237 FM
234 Dittrich Pavel 1981 2236 KM
235 Nábělek Marek 1987 2235 KM
236 Kožúšek Daniel 1999 2233 M
237 Lorenc Tomáš 1967 2233 KM
238 Šťastný Jan 1979 2233 KM
239 Doležal Martin 1962 2232 FM
240 Eret Jonáš 2000 2232 KM
241 Krčál Michal 1989 2232 KM
242 Hudeček Jan 1963 2231 M
243 Dubanský Bohuslav 1975 2230 KM
244 Kracík Tomáš 1993 2230 KM
245 Vaculík Jakub 1997 2230 KM
246 Pala Vladimír 1960 2229 M
247 Babula Milan 1950 2228 IM
248 Prandstetter Eduard 1948 2228 IM
249 Sochor Jiří 1980 2228 M
250 Tajovský Martin 1978 2228 KM
251 Adámek Zdeněk 1974 2227 KM
252 Karlík Vladimír 1951 2227 FM
253 Moravec Vít 1991 2227 KM
254 Prymula Roman 1964 2227 FM
255 Voráček Miroslav 1983 2226 KM
256 Vozka Pavel 1968 2226 KM
257 Fajman Petr 1962 2225 M
258 Holeksa Zdeněk 1986 2225 KM
259 Maršálek Zdeněk 1966 2225 KM
260 Moravec Michal 1967 2225 FM
261 Soural Jan 1976 2225 KM
262 Daneš Jaroslav 1978 2224 KM
263 Klement Lukáš 1992 2224 KM
264 Kratochvíl Vít 1998 2224 KM
265 Mikulčík Ladislav 1961 2224 M
266 Netušil Miloslav 1956 2224 FM
267 Novosadová Kristýna 1990 2224 Mž

 12.12.2017 Ostrava Chess z.s. - Návrh podmínek pro hráče Mistrovství ČR mužů 2018 5/7



# Jméno hráče Ročník ELO FIDE Titul ubytování stravné titul GM dle výše ELO FIDE celkem
268 Sedláček Oldřich 1962 2224 FM
269 Šindler Michal 1983 2224 KM
270 Vala Filip 1992 2224 KM
271 Voříšek Jaroslav 1977 2224 CM
272 Bujnoch Radek 1978 2223 KM
273 Sikora Jan 1972 2223 KM
274 Vavruška David 1969 2223 M
275 Nový Filip 2000 2222 KM
276 Znamenáček Květoslav 1959 2222 FM
277 Braun Marek 1994 2221 KM
278 Rakús Pavel 1989 2221 KM
279 Bažant Petr 1957 2220 M
280 Fiřt Stanislav 1962 2220 FM
281 Jedlička Aleš 1971 2220 FM
282 Štěpán Patrik 1999 2220 KM
283 Baudyš Ondřej 1972 2219 KM
284 Bělaška Přemysl 1974 2219 M
285 Hájek Michal 1969 2219 FM
286 Růžička Petr 1973 2219 FM
287 Hošek Milan 1971 2218 FM
288 Macharáček Šimon 1980 2218 KM
289 Miturová Magdaléna 1993 2218 WIM
290 Šlampa Jan 1996 2218 KM
291 Bělunek Vladimír 1973 2217 FM
292 Kratochvíl Milan 1991 2217 KM
293 Sikorová Olga 1975 2217 WGM
294 Ševčík Vladimír 1956 2216 KM
295 Hála Bohumil 1974 2215 KM
296 Illetško Jaroslav 1942 2215 KM
297 Cuhra Martin 1989 2214 KM
298 Rous Daniel 1996 2214 KM
299 Čížek Antonín 1963 2213 FM
300 Němec Pavel 1956 2213 M
301 Houška Jiří 1979 2212 KM
302 Matějka Pavel 1974 2212 KM
303 Čáp Adam 1997 2211 FM
304 Gruštík Radomír 1962 2211 KM
305 Haman Jakub 1996 2211 KM
306 Olšar Jaroslav 1959 2211 FM
307 Dobeš Vojtěch 1996 2210 KM
308 Toman Ondřej 1997 2210 KM
309 Zeman Matyáš 2001 2209 KM
310 Chmiel Pavel 1965 2208 M
311 Veselý Libor 1987 2208 KM
312 Kopta Pavel 1968 2207 FM
313 Nepomucký Ondřej 1980 2207 KM
314 Tichý Štěpán 1985 2207 KM
315 Beil Zdeněk 1953 2206 IM
316 Kretek Břetislav 1969 2206 KM
317 Ráliš Petr 1966 2206 KM
318 Skácelík Petr 1967 2206 KM
319 Filipi Štěpán 1986 2205 KM
320 Machýček Lubomír 1962 2205 KM
321 Šmajzr Martin 1970 2205 KM

 12.12.2017 Ostrava Chess z.s. - Návrh podmínek pro hráče Mistrovství ČR mužů 2018 6/7



# Jméno hráče Ročník ELO FIDE Titul ubytování stravné titul GM dle výše ELO FIDE celkem
322 Špaňhel Petr 1962 2205 KM
323 Cagašík Tomáš 1977 2202 FM
324 Dvořák Adam 1998 2202 KM
325 Mukashev Assan 1993 2202 KM
326 Blažek Jiří 1986 2201 KM
327 Borkovec Milan 1971 2201 KM
328 Hadraba Vladimír 1957 2201 M
329 Onderek David 1970 2201 KM

 12.12.2017 Ostrava Chess z.s. - Návrh podmínek pro hráče Mistrovství ČR mužů 2018 7/7


